

II/152, II/394 IVANČICE, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA - U TŘÍ KOHOUTŮ

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/437
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/200
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/306
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2023/883

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0307A22

Ev. číslo:

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO II/152, II/394 IVANČICE, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA - U TŘÍ KOHOUTŮ

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

IČO: 430 05 560
sp. zn. B 1006

Pobočka: **PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava**

Zastoupený: [redacted] PORR a.s. pro pobočku Dopravní a inženýrské stavby PORR a.s.,
Oblast Morava a
[redacted] PORR a.s.
(dle obchodního rejstříku)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 01.08.2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 3. 2023 a dodatku č. 2 ze dne 20.4.2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3

Zdůvodnění:

- Z důvodu havarijního stavu navazujícího úseku v délce 35 m byla provedena kompletní rekonstrukce tohoto úseku včetně sanace. Byly odstraněny staré betonové konstrukce, které zasahovaly do konstrukce komunikace (septik, staré betonové roury, které byly obetonovány). Byla provedena změna obrusné vrstvy BBTM 5 NH za SMA 11+, 11S . Změna byla provedena z důvodu nevhodnosti BBTM 5 NH do okružní křižovatky dle TKP 259.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

VII. CENA DíLA

1. Cena díla:

CENA DíLA BEZ DPH

19 743 287,53 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne 19-09-2023

V Brně, dne 20-09-2023

prokurista PORR a.s.
pro pobočku

prokurista PORR a.s.

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 – VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE TDK 1
II/152, II/394 Ivančice, okružní křižovatka - U Tří Kohoutů

Objekt	Popis	Rozpočet dle SOD bez DPH	Dodatek č.1			Dodatek č.3			Nový rozpočet bez DPH
			TDK1		TDK2		MNP	MNP	
			VCP	MNP	VCP	MNP			
ostatní vedlejší	Náklady	509 323,75						509 323,75	
	Náklady	177 811,25						177 811,25	
SO 101	Okružní křižovatka	3 425 706,28						3 425 706,28	
SO 102	Ulice Oslavanská	2 204 365,96						2 204 365,96	
SO 103	Ulice Tomáše Procházky	2 367 374,51						2 367 374,51	
SO 104	Ulice Dolní Hlinky	2 223 202,65			941 295,72		-142 845,30	3 021 653,07	
SO 131	Dopravní značení KÚ	454 892,10						454 892,10	
SO 151	Dopravně inženýrská opatření	207 412,50						207 412,50	
SO 301	Odvodnění zpevněných ploch část KÚ	719 330,12						719 330,12	
SO 311	Přeložka vodovodu	1 166 834,53	235 092,00					1 401 926,53	
SO 421	Úpravy VO (mimo přípojky)	1 717 914,91						1 717 914,91	
SO 432	Přeložky sděl. Vedení SELF	905 676,39	23 795,60					929 471,99	
SO 501	Přeložka STL plynovodu	2 337 871,32	461 113,24	-192 880,00				2 606 104,56	
Stavba celkem		18 417 716,27	720 000,84	-192 880,00	941 295,72	-142 845,30		19 743 287,53	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0307a/22A_TDK 2 Ivančice, okružní křižovatka – U Tří Kohoutů- SÚS

Objekt: SO 104_Z4_VCP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Vícepráce

Rozpčet: SO 104_Z4_VCP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Vícepráce

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: PORR a.s.

Základní cena: 941 295,72 Kč

Cena celková: 941 295,72 Kč

DPH: 152 464,93 Kč

Cena s dani: 1 093 760,65 Kč

Popis:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 0307a/22A_TDK 2 Ivančice, okružní křižovatka – U Tří Koboutek- SÚS
 Objekt: SO 104_ZA_VCP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Vicepráce
 Rozpočet: SO 104_ZA_VCP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Vicepráce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatky za uložení kamení a dlažby položka 113177: 2,6*1,95=5,070 [A] položka 123737: 2*103=206,000 [C]	T	211,000	313,43	66 133,73
0			Všeobecné konstrukce a práce				66 133,73
1			Zemní práce				
7	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odstranění asf. krytu po frézování v místech znaků inženýrských sítí včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele odečteno acad, viz příloha H1_Zam poklop kanalizace: 4*2,5*0,15*1=1,500 [C]	M3	1,500	665,44	998,16
8	113177		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 16KM odstranění silniční přídlažby včetně lože odvoz na skládku vč. uložení odečteno acad, viz příloha H1_Zam vpravo: 0,2*0,15*30=0,900 [A] vlevo: 0,2*0,15*35=1,050 [B] Celkem: A+B=1,950 [C]	M3	1,950	484,61	944,99
10	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM odstranění asf. vrstev po frézování včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele	M3	26,000	665,44	17 301,44
13	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	53,000	1 123,53	59 547,09



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0307a/22A_TDK 2 Ivančice, okružní křižovatka – U Tří Kohoutů- SÚS
Objekt: SO 104_Z4_VCP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Vícepráce
Rozpočet: SO 104_Z4_VCP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Vícepráce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	123737		včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele odečteno acad, viz příloha H1_Zam	M3	103,000	372,50	38 367,50
15	17180		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ DO 16KM odkop pro položení podkladních vrstev a výměnu podloží, odvoz na skládku vč. uložení viz příloha 104_05_PPR	M3	28,000	671,46	18 800,88
1		Zemní práce					135 960,06
2		Základy					
17	212635		TRATIVODY KOMPL.Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TR I DN 150 z PE-HD, perforovaná s plným dnem, kruhová pevnost SN 8, odolná vůči tlakovému čištění. Uložena do lože ze šp 0/22 (pod, sklon > 1%), resp. lože z betonu c8/10 (pod, sklon < 1%) tl. 50mm s obsyperm z hdk 8/32 viz příloha 104_04_VPR vlevo: 35=35,000 [B]	M	35,000	917,39	32 108,65
2		Základy					32 108,65
5		Komunikace					
20	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR I TL DO 200MM vrstva ze směsi stímené cementem SC C3/4 tl. 170 mm viz příloha 104_02_Situace, 104_04_VPR	M2	229,670	311,02	71 431,96

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 0307a/22A_TDK 2 Ivančice, okružní křižovatka – U Tří Kohoutů- SÚS
 Objekt: SO 104_ZA_VCP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Vicepráce
 Rozpočet: SO 104_ZA_VCP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Vicepráce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRŮ TL. DO 300MM ŠDA 0/63, min tl. 250mm, se zhuťným viz příloha 104_02_Situace, 104_04_VPR dle geometrického zaměření	M2	276,000	196,50	54 234,00
23	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 kationaktivní asfaltová emulze PI-C, 1,0 kg/m2 po vyštěpení viz příloha 104_02_Situace, 104_04_VPR dle geometrického zaměření	M2	229,670	16,27	3 736,73
24	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 modif. kationaktivní asfaltová emulze PS-CP, 0,4 kg/m2 po vyštěpení viz příloha 104_02_Situace, 104_04_VPR dle geometrického zaměření – plocha pod obrusnou vrstvou a pod ložnou vrstvou	M2	459,340	12,06	5 539,64
25	574D66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL 16S PMB tl. 70 mm odečteno acad. viz příloha 104_02_Situace, 104_03_VPR dle geometrického zaměření	M2	229,670	577,43	132 618,35
26	574F78		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 80MM ACP 22S PMB tl. 80 mm odečteno acad. viz příloha 104_02_Situace, 104_03_VPR dle geometrického zaměření	M2	229,670	636,50	146 184,96
35	574I54	N01	ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM	M2	786,670	273,65	215 272,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0307a/22a_IDK2 Ivančice, okružní křižovatka – U Tří Kohoutů- SÚS
Objekt: SO 104_Z4_VCP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Vícepráce
Rozpočet: SO 104_Z4_VCP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Vícepráce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace		dle geometrického zaměření				629 017,89
8	Potrubí						
31	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 3x kanalizační poklop-kulatý, 1x čtvercový; 1x UV; 2x stávající poklop - armatury	KUS	7,000	2 758,18	19 307,26
8	Potrubí						19 307,26
9	Ostatní konstrukce a práce						
36	966157	N02	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 16KM Betonový základ konstrukce nalezené pod terénem ... 1,5 m ³ Konstrukce betonového (částečně zasypaného) septiku ... 18,0 m ³	M3	19,500	3 013,75	58 768,13
9	Ostatní konstrukce a práce						58 768,13

Celkem:

941 295,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0307a/22A_TDK 2 Ivancice, okružní křižovatka – U Tří Kohoutů- SÚS

Objekt: SO 104_Z4_MNP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Méněpráce

Rozpočet: SO 104_Z4_MNP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Méněpráce

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: PORR a.s.

Základní cena:

-142 845,30 Kč

Cena celková:

-142 845,30 Kč

DPH:

-29 997,51 Kč

Cena s dani:

-172 842,81 Kč

Popis:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 0307a/22A_TDK 2 Ivančice, okružní křižovatka – U Tří Kohoutů- SÚS
 Objekt: SO 104_Z4_MNP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Měněpráce
 Rozpočet: SO 104_Z4_MNP Ulice Dolní Hlinky_Změna č.4_Měněpráce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
27	574030		ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNIŽENOU HLUČNOSTÍ BBTM 5 NH TL DO 30MM BBTM 5 NH CRMB tl. 30 mm asfalt modifikovaný pryžovým granulátem odcěteno acad, viz příloha 104_02_Situace, 104_04_VPR -9*58=- 522,000 [A]	M2	-522,000	273,65	-142 845,30
5		Komunikace					-142 845,30

Celkem: -142 845,30